
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie art. 19 ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z § 75 ust. 1  Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego Nr 103 poz. 1488 z 25.09.2003r.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru  
Przewodniczącego Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, w następującym składzie : 

1. Radny –  Kacper Wieczorkowski 

2. Radny – Andrzej Sobieszczyk 

3. Radna –  Urszula Paprocka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Prowadząca obrady 
 

Helena  Biernacka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFD0EEC-4CD0-4E08-8EFC-8B8AC955066E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


